АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________                                                                              № ______
                                                            с.Пищалье
О признании жилого дома в селе Пищалье, ул. Почтовая, д.3

 Оричевского района Кировской области пригодным  для проживания
          В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании  жилых помещений, пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими  сносу»,  заключением межведомственной комиссии  о признании жилых помещений, пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать жилой дом, принадлежащий  Савиных Маине Григорьевне, Савиных Инне Владимировне  на праве договора  передачи жилого помещения в совместную собственность граждан  от 15.12.1995 № 2887   в селе Пищалье, ул.Почтовая, дом 3, Оричевского района, Кировской области пригодным для проживания.
2. Главе Пищальского сельского поселения предоставить копию  данного постановления в Оричевский районный суд.
Глава Пищальского

сельского поселения    М.В. Монако